CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Referente ao sistema MPEXTRA, que foi implementado na Promotoria de Justiça 

de Poço Verde, em 11 de junho de 2024,  de acordo com o Relatório Gerencial  do 

MPEXTRA, o Promotor de Justiça Glademir Gonçalves de França Filho realizou  1031 

(um mil e trinta e um) movimentos, durante o período de 17 de outubro de 2024 a 17 

de outubro de 2025.

Averbe-se, ainda, que no dia da Correição Ordinária, havia 15 (quinze) Notícias 

de  Fato,  2  (dois)  Inquéritos  Civis  e  10 (dez) Procedimentos  Administrativos  em